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EDİTÖRDEN 

 

İlk sayı, ilk heyecan.  

 

Qui scribit, bis legit  

“Yazan, iki kere okumuş sayılır” sözü aslında meramımızı anlatmakta. Söz uçar yazı 

baki kalır şiarı ile çıktık bu yola. Amaç, olanı niceliksel olarak arttırmak değil elbet. Bir 

tohum ekip, sulayarak yeşertmek çorak alanları.  

İktisat, maliye, tarih, felsefe ve sosyolojinin ortak kümesinde yer almak, kısacası 

sosyal bilimlerin çoğulculuğuna seslenmek amacıyla çıktık bu yola. Günümüzün gerekleri 

bizim gereklerimiz değil, olmamalı ve bu düşünce ile devam etmeli yola.  

Bilim, merakla başlar ve o meraktan sorular ortaya çıkar. Doğru sorular ile düşünce, 

tartışma, fikir kısacası bilim ortaya çıkar. 

Her sayı bizim için yeni bir başlangıç yeni bir heyecan olacak. Her sayıda amacımız 

makalelerin yanı sıra bir kitap eleştirisi ya da makale çevirisi de yayınlayabilmek. Bu ilk sayı 

için Lord Keynes’in “Bir Liberal Miyim?” başlıklı makalesini özellikle tercih ettik. Sevgili 

Dr. Yavuz Yayla’nın çevirisi ile sizlere sunuyoruz. 

Bu ilk sayımız sevgili Prof. Dr. İzzettin Önder Hoca’nın, Hocamızın “Sosyal Hakların 

Ekonomik Açıdan İrdelenmesi”  makalesi ile başlamaktadır. Sosyal Haklar kavramı İzzettin 

Önder’e göre kapitalist işleyiş sürecinde, sermaye ile emek arasına devlet mekanizmasının 

girmesiyle oluşturulmuş bir savunma mekanizmasıdır. İkinci makale ise Önder Balcı 

tarafından kaleme alınmıştır. “Kalkınma Performansına Göre Hükümetler: Türkiye 1923-

2002” başlıklı makalede 1923-2002 arasında hükümetlerin ülke kalkınmasında ne derecede 

rol oynadıklarını ele almıştır.  
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Yrd. Doç. Dr. Orhan Şimşek ise “Çin Yatırım Şirketi (CIC) Özelinde Finansal 

Küreselleşmede Devlet Sermayesi: Ulusal Varlık Fonları” başlıklı makalede Çin’in ulusal 

varlık fonlarından biri olan Çin Yatırım Şirketi özelinde devletin küresel ekonomideki rolünü 

özellikle 2008 krizi itibariyle temel tartışma konularından biri olan ulusal varlık fonları 

çerçevesinde değerlendirmiştir. Zafer Adalı ise “The Properties of The Shadow Banking in 

China” başlıklı makalesinde Çin’deki meşhur gölge bankacılık sisteminin özelliklerini 

incelemiştir. Çalışmada Sayın Adalı, istikrarlı bir finansal piyasa oluşumu için gölge 

bankacılığın gerektiğini iddia etmektedir. Sayın Fatoş Öcal ise “Neoliberal Sağlık 

Politikalarının Etkinlik Analizi” başlıklı çalışması ile söz konusu politikaların etkinlik ve 

verimlilik açısından değerlendirmiş ve sağlık harcamalarındaki artışa dikkat çekmiştir. Son 

olarak yukarıda belirtildiği üzere bu sayıda Sayın Dr. Yavuz Yayla’nın, dergimiz için 

çevirdiği Keynes’in “Bir Liberal Miyim?” başlıklı makalesi bulunmaktadır. 

Yeni sorular, yeni tartışmalar yaratabilmek ümidiyle hepinize iyi okumalar dilerim. 

Ektiğimiz tohumların ve yeni filizlerin yeşermeleri için sizlerin de katkılarını 

bekliyoruz.  

 

Editör Kurulu Adına 

Yrd. Doç. Dr. Ahmet Arif Eren  
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